9. [*Carta del Nuncio sobre proposiciones del P. Diego Peredo, O.P.*/]

Inc. (f.69) Illustris Rector. Pervenerunt ad Sanctitatem Suam quae-dam propositiones, quas mitto cum his litteris, per Didacum Peredo, fratrem Ordinis Dominicanae, Abulae...

Propositiones desumptae ex iis quae in scriptis dictavit super vota Socieatis Iesu... (ib.)

[Copia de las propositiones (f.70)]

[Copia de la carta del Nuncio:] Rectori Universitatis N. "Pervene-runt".

Des. (f.71) ...Contrarium non aegre feret Sanctitas Sua. Vale. Datis Matriti 7. idus Maii. M.D.lxxx iiiij.

10. [*Los puntos que dió el Papa para ver lo que se puede hacer con los insignes varones que mueren en opinión de santidad.*] (f.73v)²²

Inc. (f.72) De servis Dei qui cum fama et celebri apud multos sanc-titatis opinione in Domino moriuntur, plurima videntur quaeri posse, mihi infra scripta occurrebant. Primo, An in ipso obitu, liceat omittere consueta Ecclesiae officia...

²¹Es una copia. El fol.68, en blanco.

²²La camisa 6 que abraza los fol. 72-77, dice: 1. Cuestiones sobre el culto. 2. Censura por el P. Molina (autógrafa) de varias proposiciones de Soto y otros. 3. Respuesta del cardenal Bellarmino "ad calumnias cuiusdam anonymi".

Des. (f.72) ... Non vogliamo trattare di quelli ove sono brevi di Papi nostri praedecessori, ne di quelli che ab immemoriali tempore sono venerati como beati, ma de moderni, e di quello che si debbe osservare in futuro.

11. [LUIS DE MOLINA, S.I., *Censura sobre las proposiciones de Soto, frai Martín y Medina que se condenaron por la Inquisición*].²³

Inc. (f.74) Quod attinet ad primam propositionem, licet ex scholasticis eam videatur asserere Sotus, in IV, d.41, q.3, art.2 in fine, et Durandus...

Des. (f.75) ... Duae aliae propositiones non solum temerariae sunt, scandalosae, et piarum aurium offensivae dignaeque retractatione, sed etiam sunt valde irreverentes ecclesiae, et omnino ineptae. Examen primae propositionis a qua caeterae pendent.

12. *Responsio Cardinalis Bellarmini ad calumnias cuiusdam scripti anonymi*.²⁴

Inc. (f.76) Pervenit ad manus meas scriptum sine nomine auctoris, cuius titulus est: "Quid liceat vel non liceat facere circa venerationem hominum mortuorum..."

Des. (f.77) ... Atque haec sufficient in praesenti: non enim totum scriptum discutiendum suscepi, sed ea solum, quae ad me quoquomodo pertinebant. Robertus Cardinalis Bellarminus.

13. *Respuesta dellos deputados para responder a las dubdas del Concilio sobre la edición Vulgata* (f.79v).²⁵

Inc. (f.78) Illmi. Dni. Dubitatur in quadam universitate, quae Societas Iesu curae commissa est, quo pacto intelligendum sit decretum illud, quo Sacra Tridentina Synodus...